OBJEDNAVKA

OBJEDNAVAIJICI:

15. zakladni skola Plzen, Terezie Brzkové
33-35, prispévkova organizace

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzen 18

[e 68784619

DIC Cz68784619

Tel.:

E-mail:

Datum pofizeni: 10.5.2019

Pozadované datum doddan 28.6.2019

Pozadovany termin dodan

Upresnéni objednavky:

Cislo objednavky

Utvar: 15. zakladni skola
Cislo dokladu: 000033
Cislo smlouvy:

DODAVATEL :

Didaktis s.r.o.
Mlynska 44
602 00 Brno

IC:

v

DIC:

Dodavku prevezme:
E-mail pro fakturaci:
Forma Uhrady

Platebnim prikazem

Objedndvame pro 15. ZS Plzefi nize uvedené uéebnice a prac. sesity:

2101 CJ 2- 2.['0(2.
2103 Citanka
3101 G3

3103 Citanka 3
5101 Gjs

5103 Citanka 5
3102 Cj3PS

4102 Cjaps

3206 Pocetnicek 3

4 ks
2 ks
25 ks
23 ks
8 ks
8 ks
2 ks
1ks

1ks

Celkova cena véetné DPH

Na faktuie vidy uvedte Cislo této objednavky, jinak bude faktura vracena zpét.

Schvalil:

0,00 K¢



podpis odbératele
Spravce rozpoctu:
Smluvni strany objednavky: objednatel a dodavatel pro ucely této objednavky sjednavaji zZe :
e Dodavatel se zavazuje, Ze na jim vydanych darnovych dokladech bude uvadét pouze ¢isla bankovnich Gctd, ktera jsou spravcem dané zverejnéna zplUsobem
umozriujicim dalkovy pfistup (§ 98 pism. d) zakona ¢.235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty). V pfipadé, Ze dariovy doklad bude obsahovat jiny neZ takto zvefejnény
Akceptace objednavky (pfijeti nabidky):
Timto akceptujeme Vasi shora uvedenou objednavku.

Distribuce uéebnic s.r.o. /

Dne:....ccooveeeeen.
(podpis)

ucet, bude takovyto danovy doklad povazovan za nelplny a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnéni. Do okamzZiku doplnéni si objednatel vyhrazuje pravo
neuskutecnit platbu na zakladé tohoto dariového dokladu"
e V pripadé, Ze kdykoli pfed okamzikem uskutecnéni platby ze strany objednatele na zakladé této objednavky bude o dodavateli spravcem dané z pridané hodnoty
zvefejnéna zplsobem umozriujicim délkovy pfistup skuteénost, Zze dodavatel je nespolehlivym platcem (§ 106a zakona €.235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty), ma
objednatel prdvo od okamZziku zvefejnéni ponizit vSechny platby dodavateli o pfislusnou ¢astku DPH. Smluvni strany si sjednavaji, Ze takto dodavateli nevyplacené
¢astky DPH odvede spravci dané objednatel v souladu s ustanovenim § 109a zakona €. 235/2004 Sb.

Zpracovano systémem HELIOS Orange Objednavka: Strana: 1/1
Vystavil:



